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  Maankäyttö- ja rakennuslain mukaan kunnan tulee vähintään kerran
vuo des sa laatia katsaus kunnassa ja maakunnan liitossa vireillä ole-
vis ta ja lähiaikoina vireille tulevista kaava-asioista, jotka eivät ole
mer ki tyk sel tään vähäisiä. Katsa uk ses sa selostetaan lyhyesti kaa-
va-asiat ja niiden käsittelyvaiheet sekä sel lai set päätökset ja muut
toi met, joilla on välitöntä vaikutusta kaa voi tuk sen lähtökohtiin, ta voit-
tei siin, sisältöön ja toteuttamiseen.

Kaupungin strategian mukaisesti maankäyttö kehittää toimintaansa
vuo ro vai ku tuk sen lisäämiseksi kokonaisvaltaisesti asia kas läh töi sem-
mäk si. Kaupunkisuunnittelussa kokeillaan perinteisen suun nit te lu-
työn lisäksi aktiivista kaupunkikehittämistoimintaa, joka käsittää mm.
yh teis työ- ja vuorovaikutustoiminnan lisäämisen sekä aktiivisen toi-
min nan kehittämisen kaupunkikulttuurin, elinvoiman ja hyvinvoinnin
li sää mi sek si Heinolassa. Tarkoituksena on luoda kau pun ki suun nit te-
lus ta helpommin lähestyttävä, näkyvämpi ja asukkaat, yritykset sekä
muut toimijat kaupunkikehitykseen haastaviksi.

Laa ja lah ti-Kou vo lan tie -osayleiskaava on saanut laivnoiman
21.1.2020. Ala-Rääveli-Keskinen -rantaosayleiskaavassa on tehty
pe rus sel vi tys ten päivityksiä ja vuoden 2019 aikana. Kaava etenee
eh duts vai hee seen vuoden 2020 aikana. He vos saa ren osa yleis kaa va
etenee ehdotukseksi vuoden 2020 aikana. Vie ru mä ki-Ur hei luopis-
to-Kon ni ve si osayleiskaavan työstämistä jatketaan Vierumäen ur hei-
lu opis to työstää uutta strategiaa jonka valmistuttua yleis kaa va työ tä
jatketaan.

Prisma-hankkeessa (700 Tähtiniemen kauppa-alue) on tehty sel vi-
tyk siä ja selvitysten täydennyksiä vuoden 2019 aikana, joista le pak-
ko sel vi tys jatkuu vuode 2020 kesällä. Suunnittelu etenee Hä meen-
maan hankesuunnitelmien pohjalta mikäli selvityksien esiin tuomat
sei kat saadaan huomioitua. Versowoodin tehdasalueen kaavan alu-
eel la (633 Versowoodin tehdasalue) yhtiö ja kaupunki ovat hakeneet
ja saaneet luvan Itä-Suomen aluehallintovirastolta vuoden 1918 hau-
ta pai kan vainajien siirtämiseksi arvokkaammalle ja rau hal li sem mal le
paikalle. Asemakaavan muutos tulee uuteen tarkasteluun si säl löl-



tään myös laajemmin kuin hautapaikan alueen osalta.Heinolan lu-
kion kaavamuutos (684  Heinolan lukio) oli II ehdotuksena näh tä vil lä
maalis-huhtikuussa 2020.

Par hail laan vireillä olevat ja vuosina 2020 - 2022 todennäköisesti vi-
reil le tulevat kaavatyöt on esitetty samassa listauksessa (kaa va työ-
työ koh teet 2020 - 2022). Suunnittelukaudella voi tulla vireille myös
mui ta kaa va hank kei ta kaavoituskatsauksessa ilmoitettujen lisäksi.
Täl lä hetkellä neu vo tel laan mm. muutamien keskustan kiin teis tön-
omis ta jien kanssa kaavamuutosten tar pees ta.

Katsauksessa on lisäksi tiedot meneillään olevista ja tulevista ra ken-
nus työ koh teis ta kohdassa "Kaupungin työkohteet 2020".

  Esityslistan liitteenä on kaavoituskatsaus 2020.

Elinvoimajohtajan (HM) ehdotus:

 Elinvoimalautakunta päättää hyväksyä kaavoituskatsauksen 2020 ja
lä het tää sen edelleen kaupunginhallitukselle ja valtuustolle tiedoksi.

Päätös:  Elinvoimalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti ja lä-
het tää liitteenä olevan Kaavoituskatsauksen 2020 edelleen
kaupunginhallitukselle ja val tuus tol le tiedoksi.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto: Sähköposti  Kaavoitusarkkitehdit
   Kaavoitussihteeri

Jatkokäsittely: Kaupunginhallitus
Khall 27.04.2020 § 88
 Esityslistan liitteenä Kaavoituskatsaus 2020.

 Kaupunginjohtajan (JP) ehdotus:

 Kaupunginhallitus päättää

1. merkitä Kaavoituskatsauksen 2020 tiedoksi ja

 2. lähettää sen edelleen valtuustolle tiedoksi.

Päätös:  Merkittiin kaavoituskatsaus tiedoksi ja edelleen valtuustolle tiedoksi.

 Tämän asian osalta kuultiin asiantuntijana Juha Poskelaa klo
14.00-14.15.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto



Jatkokäsittely valtuusto


